

**Risskov EL og VVS Holding ApS**

**Mossøvej 1  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 40 80 38 90**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2020

---

Jonas Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Risskov EL og VVS Holding ApS  
Mossøvej 1  
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 80 38 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 20. september 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jonas Kjær, direktør  
Morten Kjær, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 982.887, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.198.603.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		993.388
Finansielle omkostninger		<u>(10.963)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>979.925</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2.962</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>982.887</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		993.388
Overført resultat		<u>(10.501)</u>
		<b><u>982.887</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.345.412</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.345.412</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.345.412</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.962</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.962</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.962</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.348.374</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		993.388
Overført resultat		2.005.215
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.198.603</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.147.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.149.771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.149.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.348.374</u></b>
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	2.015.716	2.215.716
Årets resultat	0	993.388	(10.501)	982.887
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>993.388</b>	<b>2.005.215</b>	<b>3.198.603</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(2.962)
	<b>(2.962)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2019	2.215.716
Tilgang i årets løb	1.136.308
Kostpris 31. december 2019	3.352.024
Værdireguleringer 1. januar 2019	0
Årets resultat	993.388
Værdireguleringer 31. december 2019	993.388
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.345.412</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Casoelma ApS	Aarhus	100 %	1.039.064	26.564
Risskov El & VVS A/S	Aarhus	100 %	3.266.349	1.050.633
Risskov El & VVS & Ventilation ApS	Aarhus	100 %	40.000	0

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties fra og med indkomståret 2019.